АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2012г                                                                                                               № 39.1

О внесении изменений в перечень муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления муниципального образования

«Кожильское», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования

«Кожильское» от 23.05.2012 № 11  «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления муниципального

образования «Кожильское»»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Типовым

перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

муниципальных образований – сельских поселений Глазовского района, утвержденным

постановлением Администрации муниципального образования  «Глазовский район» от

27.08.2012 № 190.1   Администрация муниципального образования «Кожильское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в  перечень муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления муниципального образования «Кожильское»

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Кожильское» от 23.05.2012 № 11  «Об утверждении  перечня муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования

«Кожильское»»:

 Включить следующую муниципальную услугу:

- Предоставление выписки из похозяйственной книги  сельского населенного пункта

муниципального образования «Кожильское».

Глава муниципального образования

«Кожильское» Э. В. Ельцова

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

муниципального образования

«Кожильское» от 11.09.2012 № 39.1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

муниципального образования «Кожильское»

№ п/п Наименование муниципальной услуги
1 Выдача постановления (копии постановления, справки) о присвоении

(уточнении) почтового адреса в муниципальном образовании «Кожильское»

2 Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории

муниципального образования «Кожильское»

3 Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные

должности муниципального образования «Кожильское»

4 Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования «Кожильское»

5 Предоставление выписки из похозяйственной книги  сельского населенного

пункта муниципального образования «Кожильское»